emergencia sanitaria y las medidas de cuarentena obligatoria establecidas por el gobierno 
nacional y, en cumplimiento de los objetivos y gestión de Canal Capital y aquellas 
disposiciones que las modifiquen. SEGUNDA. -VALOR: Para efectos fiscales y legales el 

valor de la contratación será por la suma de CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS 
MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SETENTA Y DOS PESOS M/CTE 
($462.636.072) incluido IVA y todos los impuestos a que haya lugar. TERCERA. -PLAZO 
DE EJECUCIÓN: El plazo de ejecución será de cinco (5) meses, contados a partir del 
momento en que concurran los requisitos de perfeccionamiento y ejecución del contrato, 
previstos en los estudios previos.